

Scandinavia Property ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 80 23 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kristian Jasper Sandner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavia Property ApS
Kildegårdsvej 17, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 80 23 84
Stiftet: 22. august 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kristian Jasper Sandner

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.014 mod 249.503 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.934 mod 70.933 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	134.014	249.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.416	-158.110
Resultat før skat	-29.402	91.393
2 Skat af årets resultat	6.468	-20.460
Årets resultat	-22.934	70.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.933
Disponeret fra overført resultat	-22.934	0
Disponeret i alt	-22.934	70.933

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.503.840	3.498.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.503.840</u>	<u>3.498.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.503.840</u>	<u>3.498.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.474
	Andre tilgodehavender	19.583	13.447
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.280</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.863</u>	<u>101.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.858</u>	<u>33.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.721</u>	<u>135.176</u>
	Aktiver i alt	<u>3.599.561</u>	<u>3.634.016</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for opskrivninger	0	916.500
	Overført resultat	951.701	58.135
	Egenkapital i alt	<u>1.001.701</u>	<u>1.024.635</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	252.032	258.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>252.032</u>	<u>258.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.640.407	1.680.469
	Selskabsskat	0	20.460
	Anden gæld	611.442	587.925
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.849</u>	<u>2.288.854</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.062	37.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.457	20.823
	Selskabsskat	20.460	0
	Anden gæld	0	3.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.979</u>	<u>62.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.345.828</u>	<u>2.350.881</u>
	Passiver i alt	<u>3.599.561</u>	<u>3.634.016</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	-12.798	37.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.933	70.933
Årets opskrivning	0	1.175.000	0	1.175.000
Udskudt skat af opskrivning	0	-258.500	0	-258.500
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	916.500	58.135	1.024.635
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-916.500	0	-916.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.934	-22.934
Overført fra reserve til opskrivning	0	0	916.500	916.500
	50.000	0	951.701	1.001.701

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.416	158.110
	168.416	158.110
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.460
Årets regulering af udskudt skat	-6.468	0
	-6.468	20.460
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	2.323.840	2.271.340
Tilgang i årets løb	0	52.500
Kostpris 30. juni 2021	2.323.840	2.323.840
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	1.175.000	0
Årets regulering til dagsværdi	5.000	1.175.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	1.180.000	1.175.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.503.840	3.498.840

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige vurdering af ejendomme, ifølge seneste vurdering, udgør t.kr. 3.700, heraf udgør grundværdien t.kr. 948.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5
Højeste afkastprocent	5,75
Laveste afkastprocent	5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2020	916.500	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-916.500	0
Årets opskrivning	0	1.175.000
Udskudt skat af opskrivning	<u>0</u>	<u>-258.500</u>
	<u>0</u>	<u>916.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.504 t.kr.